各クラブ代表者 殿

神奈川県社会人クラブバドミントン連盟

会長 高 須 英 明

理事会・総会 開催のお知らせ

日頃より当連盟の運営にご協力頂き誠にありがとうございます。

２０２６年度の理事会・総会につきましては、会議場に加えて Zoom会議を併設して

開催いたしますのでご参加のほどよろしくお願いいたします。なお、参加形式については、

4/1（水）までにご回答いただけるようお願いいたします。

記

日    時      ２０２６年４月８日(水)１９時３０分より（開場１９時）

開催形式      会議場および Zoom による Web 会議を併設して開催

会 議 場      神奈川労働プラザ ５.６.７ 会議室（石川町駅から徒歩５分）

中区寿町 1-4 TEL.045-633-5413

Web会議     参加方法は各クラブの代表者または連絡責任者にメールにて

後日連絡します。

参加方式回答   会議場および web出席については 4 月 1日（水）までに、下記の

方法で回答をお願いします。

               今年度も 2024 年度の理事会・総会の議論を踏まえ、欠席は認めません。

クラブのどなたかが必ず参加してください。

【回答手続き方法】

   今年度も、「調整さん」を用いて参加確認を実施しますので、調整さん内に記載された

注意事項を確認し、入力をお願いします。

※調整さんは、会議やイベントの日程調整や出欠確認をするためのツールです。だれで

も無料で利用できるため、様々な場面での調整に役立ちます。

各クラブは、下記 URLより「調整さん」に入り、注意事項に従って入力をお願いします。

「https://chouseisan.com/s?h=123c88f090c84c54b4014deac962784f」

問い合わせ先 総務委員長 石井 泉満

メール info●ksbad.com（●→@）

以上